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Czas zbliżających się Świąt to doskonała okazja, by spotkać się, tworzyć, kolędować i poczuć wyjątkową
atmosferę! Już w sobotę, 13 grudnia, Instytut Kultury Willa Decjusza zaprasza do strzelnicy na Woli
Justowskiej na radosne międzypokoleniowe wydarzenie, które połączy tradycję, muzykę i sąsiedzką energię.

Program wydarzenia:

13.00–15.00 – Warsztaty świąteczne
Czy macie już przystrojoną choinkę? To już czas! Organizatorzy zapraszają rodziny, sąsiadów,
przyjaciół, słowem – wszystkich chętnych, do tworzenia własnoręcznych ozdób choinkowych w
strzelnicy na Woli Justowskiej. Warsztaty mają charakter otwarty i bezpłatny. Każda chętna
osoba będzie miała okazję przygotować swoje własne świąteczne cacka (w mniej i bardziej
tradycyjnej odsłonie) do zawieszania na pachnących gałązkach. Gliniane pierniczki? (niejadalne!)
Słomkowe gwiazdy? A może… nowoczesny łańcuch do owinięcia drzewka?

Prowadzenie:
Iza Stawarz – rysowniczka, absolwentka kierunku edukacja artystyczna w zakresie
sztuk plastycznych. Nowohucianka, miłośniczka komiksów, realizmu magicznego,
dobrze zaprojektowanych miast i przedmiotów, zapalona grzybiarka. Edukatorka,
współpracowała m.in. z Muzeum PRL-u, Ośrodkiem Kultury Norwida w Krakowie i
Muzeum Narodowym w Krakowie
Klaudyna Rozmysłowicz – animatorka kultury, terapeutka zajęciowa, która w
warsztatach rękodzieła docenia przede wszystkim odpoczynek i spędzanie czasu z
innymi.

15.00–17.00 – Wspólne ubieranie choinki
Uczestnicy wydarzenia udekorują razem choinkę pełną dobrych życzeń. Można przynieść swoją
ozdobę (taką, która sprawdzi się na zewnątrz), można skorzystać z przygotowanych przez nas
materiałów lub wykonać je na naszych warsztatach.
17.00–18.00 – Świąteczny koncert w wykonaniu Sinfonietty Cracovii
Organizatorzy zapraszają na wyjątkowy koncert świąteczny w wykonaniu Sinfonietty Cracovii,
który połączy klasyczne piękno muzyki z atmosferą wspólnego kolędowania. W programie znajdą
się m.in. utwory Johanna Pachelbela, Wolfganga Amadeusza Mozarta i Antonio Vivaldiego, a
także znane kolędy i pastorałki w wyjątkowych aranżacjach.

Uwaga! Na koncert obowiązują bezpłatne wejściówki do pobrania ze strony internetowej
bilety.willadecjusza.pl.

Więcej informacji w wydarzeniu na Facebooku.

https://bilety.willadecjusza.pl/
https://www.facebook.com/events/871504255439402

